[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2013  № 70
п. Краснофарфорный

О  внесении изменений  в пос-

тановление   Администрации

Грузинского  сельского  посе-

ления  от 23.05.2008 г.   № 9
          В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Грузинского сельского поселения от 23.05.2008 № 9  «Об утверждении Порядка ведения  Реестра муниципальных служащих Грузинского сельского поселения», изложив пункт 8 в новой редакции:

          «8. Сведения об изменениях в учетных данных муниципальных служащих включаются в Реестр муниципальных служащих Грузинского сельского поселения на основании  подтверждающих документов  в течение 5 дней  после внесения изменений в личное дело муниципального служащего»

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  Л.В. Башмачникова
_1028701803.doc
[image: image1.png]